UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026

V/v xem xét đề nghị tổ chức cuộc thi

thuyết trình sáng kiến phát triển du lịch trải nghiệm

Hoa đào Xứ Lạng dành cho học sinh, giáo viên của

Công ty CP EUBIZ

  Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xem xét Công văn số 1012/EUBIZ/2025 ngày 29/12/2025 của Công ty CP

EUBIZ về thực hiện Cuộc thi thuyết trình sáng kiến phát triển du lịch trải

nghiệm Hoa đào Xứ Lạng dành cho học sinh, giáo viên; đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp Sở Giáo dục và

Đào tạo và các cơ quan liên quan nghiên cứu, xem xét và chủ động thông tin đến

Công ty CP EUBIZ theo đề nghị tại Công văn trên chậm nhất ngày 26/01/2026;

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền.

(Công văn số 1012/EUBIZ/2025 gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm XTĐTTM&DL;

- Công ty CP EUBIZ;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX (ĐDĐ).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2026-01-17T15:46:55+0700

		2026-01-17T15:46:55+0700

		2026-01-17T15:46:55+0700

		2026-01-17T15:47:52+0700